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BIMAS, 2025 4.ceyrekte 185,96 mlr TL Hasllat, 12,82 mir TL FAVOK, 6,89 mir TL
Net Kar ile piyasa beklentilerinin Gzerinde sonuglar agikladigini gérmekteyiz.

Defansif oyuncu

Satislara baktigimizda gec¢tigimiz yilin ayni dénemine kiyasla %10 artis
izlemekteyiz. FY25 olarak baktigimizda ise %6 artis gérmekteyiz. 4Q25'de
yurt disi operasyonlarinda buyUmenin sirdigunu izlerken sirasiyla Bim Fas
7.9mIir TL, Bim Misir 1.2mlr TL satis rakamina ulastigini izlemekteyiz.

Operasyonel performans

FY25'de gectigimiz yila kiyasla 890 yeni madaza ile 14.472 madgazaya
ulasildigini izlerken detaylara baktigimizda Bim Turkiye %5.5, File %20 , Fas
%18.2 , MisIr %6.5 ve Konsolide olarak ise %6.55 blUyUmeyi takip ederken File
ve VYurtdisi operasyonlardaki bUyUmenin devam etmesini pozitif
degerlendirmekteyiz. Magaza Satis verilerinde ise 4Q25'de gectigimiz yila
kiyasla TMS 29 hari¢ %32.7 , Magaza Sepet Hacminde %33.2 blyume izlerken
Magaza trafiginde %0.4 azalis ile daralmanin sUrdigunu gérmekteyiz. FY25
olarak baktigimizda ise Magaza Basina Satis %32.4 , Magaza Sepet Hacmi
%35.6 artis izlerken Magaza Trafiginde %2.3 daralma gdérmekteyiz. Guglu
performansin sebeplerine baktigimizda Private Label GrUnlerin defansifligi,
File ve Yurtdisi operasyonlarinda bliylUme ivmesinin devam etmesi olarak
goérmekteyiz.

Sarduralebilir Karlihk

Kar marjlarinda ceyreksel geri ¢ekilme gorsek de gectigimiz yilin ayni
dénemine kiyasla glc¢li marjlarin devamini izlemekteyiz. Net Kar marjinda
da toparlanmanin devamini gérmekteyiz. Yogun rekabet ortaminin getirmis
oldugu kampanya ve promosyonlar altinda guglu ve strdurulebilir karlihgi
pozitif dederlendirmekteyiz. FY25'de FAVOK 1.7pt artis ile %6 , Brut Karin ise
1.8pt artis ile %19.3 bandina yukseldigini gérmekteyiz. Net Kar igin ise beklenti
Uzerinde sonuclarda operasyonel performans ve ertelenmis vergi gelirlerinin
etkili oldugunu gérmekteyiz.

Verimlilik Hikayesi

Sardurulebilirlik altinda yapilan yatirnmlara baktigimizda Afyon'da devreye
alinan 30bin m2 buyukligundeki Meyve-Sebze platformu ile Urunlerin
tarladan rafa ulasma suresinin 3 ginden 2 gune inmesinin planlanmasini,
Kurulu gticiin 96 MW ulasmasi ve GES yatirimlarinin sirmesi ve paralelinde
2026'da 3.2mlr TL yatirim planini strdurulebilir karlilk ve verimlilik yénuyle
pozitif dederlendirmekteyiz.

Borc¢luluk

4Q25'de gectigimiz geyrege gore finansal borglarda %3, Net Borcun ise %24
artig gosterdigini gérmekteyiz. 4Q25 itibariyle BIMAS 0.89x NetBor¢/FAVOK
carpanlariyla islem gérmektedir.

Beklentilerin Uzerinde agiklanan sonuclar POZITIF degerlendirmekteyiz.
Gegtigimiz ceyreklerde de sdyledigimiz gibi Yurt disi operasyonlarindaki
gucla blylumenin yani sira sirket icin 6nemli hikaye olan FILE grubunun
bUylUmeye devam etmesini pozitif katalizér olarak yorumlamaktayiz.
OnUimuzdeki dénemde enflasyona paralel magaza sepet hacmi
blUyUimesinde de geri ¢ekilme goérecek olsak da operasyonel anlamda
sUrdurulebilir ve defansif yapinin devam etmesini beklemekteyiz. BIMAS
4Q25 itibariyle 9.89x FD/FAVOK carpanlariyla islem gérmektedir. 2026
beklentilerine baktigimizda ise ;

. %6 (+-2) Satis BuyUmesi
e %6.5 (+- %0.5) FAVOK Marji
. %3-3.5 Yatinm Harcamasi/ Satig planlamaktadir.
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Son Fiyat 652,50
Piyasa Degeri (milyon TL) 391,5
Piyasa Degeri (milyon $) 8,884
F/K 21,01
FD/FAVOK 9,89
PD/DD 2,36
Hisse Sayisi (milyon lot) 600
FDPO (%) 68,20
GUnluk Ort. islem Hacmi (milyon TL) 4,298
FIYAT
PERFORMANSI
(%) 1AY 3AY 12 AY
BiSTIOO'E GORE -18.45 -7.27 -18.25
Nominal (TL) -6.59 23.51 27.81
Nominal (USD) -7.70 20.23 7.26
ORTAKLIK YAPISI %
Merkez Bereket Gida 15,41
Naspak Cida 1,67
Diger 7,74
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Hisse Adi Bim Magazalar
Sektor Perakende Ticaret
Halka Agiklik Orani 68.0%
Kurulug Tarihi 31.05.1995
Yasi 31
Personel Sayisi 100,379
Kapanis Fiyati 652.50
Giinlik Getiri 2.03
Haftalik Getiri -0.08
Aylik Getiri -6.59
Goreceli Getiri -1.64
Yilik En Diisiik - En Yiiksek 394.02-724.50
Yillik Ortalama Fiyat 53291

Ozet Bilanco

Donen Varliklar
Nakit ve Benzerleri
Stoklar
Ticari Alacaklar
Duran Varliklar
Maddi Duran Varliklar
Maddi Olmayan Duran Varliklar
Aktifler
Kisa Vadeli Yikiimlilikler
Uzun Vadeli Yiikimlilikler
Toplam Borg
Net Borg
Sermaye

Ozkaynaklar

Likidite
Cari Oran
Likit Oran
Degerleme
FIK
PD/DD
FD/FAVOK
Karlilik
Ozsermaye Karlilig
Aktif Karlilik
Briit Kar Marji
Net Kar Marji
FAVOK Marji
Biiyiime
Net Kar Biiyiime
FAVOK Biiyiime
Ozsermaye Biiyiime
Aktif Biiyime
Faaliyet Etkinligi
Stok Devir Hizi
Alacak Devir Hizi

Ticari Borg Devir Hizi

160.00
140.00
120.00
100.00

80.00

60.00

111,487
3,461
54,447
34,807
226,606
131,608
327
338,093
108,357
62,642
170,999
38,574
600
165,585

1.03
0.51

21.01
2.36
9.89

11.66
5.76
19.34
2.58
6.03

-23.41
47.27
7.54
9.52

.17
23.31
7.0l

115,145
3,582
55,459
33,391
211,582
117,836
339
326,727
114,323
58,880
173,203
29,821
600
152,060

1.01
0.50

18.97
2.13
9.01

8.90
4.09
19.38
2.19
573

-39.07
50.27
50.80
45.90

11.26
23.44
7.17

Bim Magazalar

-3.18
-3.39
-1.82
4.24
7.10
11.69
-3.46
3.48
-5.22
6.39
-1.27
29.35
0.00
8.89

0.02
0.01

2.05
0.23
0.88

2.76
1.67
-0.04
0.39
0.30

15.65
-2.99
-43.27
-36.38

-0.08
-0.13
-0.16
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Ozet Bilanco

Net Satilar 721,063 512,767 680,073 40.62 6.03
Yurt igi Satiglar 0 0 0 ad ad
Yurt Digi Satiglar 0 0 0 ad ad
Diger Satiglar 0 0 0 ad ad

Satiglarin Maliyeti 581,616 413,417 561,200 40.68 3.64
iskontolar 0.00 0.00 0.00 ad ad
indirimler 3,565.58 2,606.59  3,543.67 36.79 0.62

Briit Kar 139,447 99,350 118,873 40.36 17.31

Faaliyet Giderleri 122,599 89,909 111,876 36.36 9.58

Esas Faaliyet Kari 16,848 9,441 6,997 78.46 140.80

Amortisman 26,637 19,944 22,530 33.56 18.23

FAVOK 43,485 29,385 0 47.98 ad

Vergi Oncesi Kar 31,593 22,454 33,945 40.70 -6.93

Ana Ortaklik Net Ka 18,632 11,253 24,329 65.58 -23.41
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YASAL UYARI

Burada yer alan bilgiler Marbas Menkul Degerler tarafindan bilgilendirme
amaciyla hazirlanmistir. Yatirnm sinyal, bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatirim
danismanligi kapsaminda degildir. Yatirrm danismanhdi hizmeti; araci
kurumlar, portfoy yonetim sirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile
musteri arasinda imzalanacak yatirrm danismanligl sézlesmesi cercevesinde
sunulmaktadir. Burada yer alan sinyal, yorum ve tavsiyeler, herhangi bir
yatirm aracinin  alim satim Onerisi ya da getiri vaadi olarak
yorumlanmamalidir. Bu go6ruUsler mali durumunuz ile risk ve getiri
tercihlerinize uygun olmayabilir ve sadece burada yer alan bilgilere ve
sinyallere dayanarak yatirnm karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuclar
dogurmayabilir. Burada yer alan sinyaller, fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam
ve dogru oldugu garanti edilemez; icerik, haber verilmeksizin degistirilebilir.
TUm sinyal ve veriler, Marbas Menkul Degerler tarafindan guvenilir olduguna
inanilan kaynaklardan alinmistir. Bu sinyal ve kaynaklarin kullaniimasi nedeni
ile ortaya cilkabilecek hatalardan ve zararlardan Marbas Menkul Degerler
sorumlu degildir.

ARASTIRMA BIRIMI

iletisim Bilgileri:

iletisim@marbasmenkul.com.tr
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